
 
 

UCHWAŁA NR XVII/321/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kielcach z 6 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi i budynkami stanowiącymi mienie komunalne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 14651)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 11452)), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/157/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi i budynkami stanowiącymi mienie komunalne, zmienionej uchwałami 
Rady Miejskiej w Kielcach: Nr XLVI/882/2005 z dnia 14 lipca 2005r i Nr XII/222/2007 z dnia 26 lipca 2007r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., póz. 1222, 1717, 1881. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1078


	UCHWAŁA NR XVII/321/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-20T09:51:48+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




